





I.I.S.S. Alfano da Termoli

Ai Sigg. Docenti Ai Genitori Agli Alunni All'Albo della Scuola Al D.S.G.A. Dell'Istituto Superiore Alfano da Termoli

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA 1'O.M. n.215 art. 21-22-23 del 15/07/1991;

VISTA la C.M. n.70 del 03/09/2003;

VISTA la C.M. n.107 del 02/10/2002;

VISTO il D.M. n.94 del 06/08/2002;

VISTA la C.M. n.192 del 03/08/2000 prot. 3835

VISTA la C.M. del 14/09/2001;

VISTA la nota n.3435 del 19/09/2003

VISTA la nota n.7805 del 05/09/2006 MPI;

VISTA la C.M. n. 77 prot. 8714 del 27/08/2009;

VISTA la C.M. n.73 del 5 agosto 2010

DECRETA .

la convocazione delle assemblee di classe per le elezioni dei rappresentanti degli alunni nei Consigli di Classe nel Consiglio d'Istituto e nella Consulta Provinciale per il giorno 02/10/2019.

Le assemblee degli studenti avranno luogo nella mattinata secondo il seguente orario:

 $1^{\circ} - 2^{\circ} - 3^{\circ}$ ora : lezione normale

4° - 5° ora assemblee di classe, costituzione in ogni classe del seggio e operazioni di votazioni e scrutinio.

Durante la seconda e terza ora nelle classi girerà il seggio volante per eleggere i rappresentanti degli alunni nel Consiglio di Istituto e nella Consulta Provinciale.

Cod. fiscale 91049580706







I.I.S.S. Alfano da Termoli

Le assemblee dei genitori per il rinnovo dei rappresentanti di classe per l'anno scolastico 2019/2020 si terranno nel pomeriggio del 2 ottobre 2019 secondo il seguente orario:

- dalle ore 16,30 alle ore 17,30 assemblee dei Genitori delle singole classi;
- dalle ore 17,30 alle ore 19,30 costituzione del seggio elettorale e operazioni di voto.

Seguiranno le operazioni di scrutinio.

I docenti Coordinatori sono delegati a presiedere le assemblee di classe dei Genitori che si terranno nell'aula di ciascuna classe.

Gli alunni presenteranno le liste per le elezioni dei rappresentanti nel Consiglio d'Istituto e della Consulta Provinciale dal 23/09/2019 alle ore 12,00 del 26/09/2019.

Durante le votazioni i docenti dell'ora devono garantire la sorveglianza degli alunni.

Gli alunni sono pregati di comunicare ai propri genitori la data e gli orari delle votazioni che, comunque, saranno consultabili sul sito dell'Istituto.

Si precisa inoltre che tutti gli elettori voteranno nel proprio plesso.

Pratica istruita da Ass. Amm. Nicolino Ferrante SUPERIOR CONTROL OF THE STATE O

Il Dirigente Concetta Rita NIRO

Concetto Rto Nis